
RE/MAX Glorion Krymská 1056/5, 360 01 Karlovy Vary, Tel.: , E-mail: glorion@re-max.cz, web: https://www.remax-czech.cz/reality/re-max-glorion/

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 368219

Neuvedeno
za m2

cena u makléře

Pozemek pro developerský projekt v Drahovicích,
1700 m2
Karlovy Vary

Celková plocha: 1 700 m2 Druh pozemku: pro komerční výstavbu
Inženýrské sítě: vodovod; kanalizace;

plyn; elektřina
Umístění objektu: klidná část obce

POPIS NEMOVITOSTI: Chci se s vámi podělit o pocity, které jsem měl, když jsem pozemek poprvé uviděl.
Když jsem přišel na prohlídku, okamžitě jsem pochopil, že jsem našel to správné místo, a začal jsem si v duchu
promítat, že bych mohl v tomto místě expandovat, vybudovat zajímavý developerský projekt (na jedné z fotografií s
vámi sdílím grafickou podobu tohoto projektu).
Protože Drahovice jsou právě pro lidi, kteří dávají přednost klidnější části města a klidnějšímu místu pro odpočinek s
rodinou po náročném dni v práci. V okolí je vše pro pohodlné bydlení: parkování, obchody a pro život s dětmi školka,
škola, hřiště. Samotná čtvrť je velmi zelená a při procházce ulicemi vás vždy něco zaujme.
Pokud jste stejně ambiciózní jako já - pojďme společně budovat a dělat lidem radost!

Vyřizuje
Alexandr Mizjuk
GSM: +420776395579
E-mail: alexandr.mizjuk@re-max.cz


